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Oppsummering av desember 2024 
 

 
Godt Nyttår til alle våre kjære Rotarianere. 
 
Klubbesøk i desember: 
 
02. desember: Torgalmenning RK 
 
03. desember: Karmsund RK 
 
09. desember: Os RK 
 
10. desember: Bergen RK 
 

 
 
 

Nytt år – nye muligheter 
Både desember måned og hele 2024 er nå 
tilbakelagt, og vi starter et nytt år. Et år med 
muligheter velger jeg å tro.  
Støre sa i sin nyttårstale: Et vi er så mye mer 
enn et jeg. Derfor velger jeg å tro at vi 
sammen skal klare å ta vare på både klubber 
og medlemmer, og at vi sammen gjøre oss i 
stand til å møte fremtiden, slik at vi alle kan ha 
glede og nytte av vår kjære Rotary klubb med 
alt den har å tilby. Og all servicen vi utøver. 
 

 
 
 

 

 

 
Videre snakket han om et Ungdomsløft. Det 
varmet godt. «Dagens unge lever i en tid som 
er mer konfliktfylt enn på veldig lenge». Og i 
en verden der konfliktene er mange og nære, 
kan vi legge til. Og apropos ungdom, Rotary 
Int. startet med vår ungdomsutveksling helt 
tilbake i 1927, nettopp for å bygge fred, skape 
bedre forståelse og mer toleranse.  
Jeg vil derfor oppfordre alle klubber som 
vurderer å engasjere seg i vår fine 
ungdomsutveksling for skoleåret 2026-2027 
om å starte arbeidet allerede nå i vinter. Søk 
allianser og samarbeid med naboklubber i AG 
område. Del på ansvar, del på det økonomiske 
og ikke minst; del gleden.   
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Christian Rieber (99) Rotarianer og medlem av 
Bergen RK, ble kåret til Årets Bergenser 2024 
av avisen BA. Vi gratulerer! Han takket ydmykt 
for prisen og sa blant annet:  
«Det handler om å se betydningen av å være 
i et fellesskap, og være med på frivillig arbeid 
for fellesskapet».  
 
Godt sagt av en klok mann, og ord til 
ettertanke. Slik kan vi også selge inn vårt 
verdibudskap til nye medlemmer.  
Foto: BA

 
Fokus nå fra 1.1. til 1.7. 2025  
Fokus det kommende halvåret vil være rekruttering og medlemskap. Det betyr også å ta godt vare 
på de medlemmene vi har. Vår ambisjon er å stoppe nedgangen i medlemstallet, og det er fullt mulig. 
Men det vil kreve en god innsats, fra oss alle. 
Jeg oppfordrer alle klubber til å ta kontakt med vår leder i Medlemskapskomitéen Lene Jakobsen i 
Arna RK. Hun sitter på «best practice» og flere gode ideer mtp rekruttering. Inviter henne til et 
digitalt møte, der hun forteller om hva de gjør de klubbene som lykkes med rekrutteringen. I tillegg 
har bl.a. Nordhordland, Karmøy Vest, Sokndal og Stavanger RK gode resultater å vise til. Hva er det 
de gjør som lykkes så godt i dette arbeidet? Min oppfordring er veldig klar: Søk råd fra de beste! 
 

* * * 

Guvernørbesøk i desember 
Desember måned inneholdt 4 gode klubbmøter/ guvernørbesøk. Alltid like kjekt og lærerikt. 
 
Torgalmenning RK 
Mer sentralt og historisk kommer en ikke i Bergen, i deres hyggelige møtelokaler på Bryggen. 
Hyggelig atmosfære, har mistet noen medlemmer av medisinske grunner. Er ærlig på at de har 
utfordringer med å rekruttere. Her er vi flere som gjerne både kan og vil hjelpe dem! 

25 medlemmer hvor damene er mest toneangivende. Her må dere følge opp gutter!        
RYLA har lenge vært klubben sitt hovedprosjekt med all planlegging og gjennomføring. Et veldig godt 
tilbud til unge ambisiøse lederspirer. Flink på det sosiale med Harmonien konsert, samling i 
Mariakirken, sommermiddag og julelunsj for å nevne noe.  
Har flere prosjekter gående med bl.a. Håpet, Our Children, Ungdomsutveksling (øk bidrag til nabo 
klubber) og Shelterbox. De var også aktiv med innkvartering ifm. Ukraina konsertene.  De oppfordrer 
videre Rotary generelt og distriktet til å bli mer synlige i samfunnsbilde. Statusen er ikke den samme 
som tidligere. Vi bør fokusere mer på alt det gode arbeidet som gjøre rundt om i alle klubbene våre.  
 
Karmsund RK 
En fin klubb med 33 medlemmer og relativt ung gjennomsnittsalder. Mye energi og en klubb på vei 
opp. Fokus på 45-55 åringer, noe jeg tror er det perfekte aldersintervallet for rekruttering.  
Formøte med styre og komiteledere også her. En godt organisert klubb. Ikke så mange prosjekter, 
men fokus på nettverksbygging samt å ta med venner. Godt program for hele våren er klart.   
Foredrag og besøk er det vanlige. Kommunikasjonskomiteen på to personer legger ut referater på FB.  
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Os RK 
Denne gangen ble møte avholdt på flotte Solstrand Hotell med godt fremmøte. Et formøte med styre 
og påfølgende foredrag. Ekstra kjekt var det å ha med meg «mine to barn» denne kvelden, så vet de 
litt mer om hva pappa holder på med ifm alle disse klubbesøkene. 
Os er en veldig aktiv klubb med 34 medlemmer. Mye av aktivitetene er knyttet til den fantastiske 
jobben de gjør rundt Ramsholmen sjøaktivitetssenter utenfor Halhjem. 
Dette er et samarbeid med Røde kors og Bergen og omland friluftsråd. Videre driver de med 
strandrydding sammen med Os kommune. Tilskudd til Hjertetre, som kjøper julegaver/ julemat til 
familier med svak økonomi.  
Fasts mandagsmøter med foredrag og bedriftsbesøk samt lutefiskmiddag, quiz og julemiddag.  
Det er også opprettet et fond etter avdøde PDG Tore Rogne, som gikk bort sommeren 2023. 
En raus og god klubb, som gjerne også kan «legge på seg litt» mtp flere medlemmer. 
 
 
Bergen RK 
Siste besøket før jul var hos Bergen RK sammen med AG Thomas Thiis. Bergen RK feiret 100 år  
nå 27. desember. De er dermed Norges tredje eldste Rotary klubb etter Oslo (1922) og Stavanger RK 
(18 okt. 1924). Jubileumsfesten tok de på forhånd i sommer, og det er en flott, stolt og tradisjonsrik 
klubb. 78 medlemmer etter fusjonen med Bergen Syd RK. Her er muligheter for vekst vil jeg tro. 
 
Gode program og det sosiale står sterkt, med årlige fellesturer, plastrydding, Ukrainahjelpen, egen 
auksjon, RYLA fokus og mentor-ordning på Amalie Skram Vidg. skole, er andre fokusområder de har.  
Utenforskap er noe de vil sette på agendaen, og det er virkelig Å gagne andre. Jeg har nevnt det på 
alle klubbesøkene i høst, og nå går Bergen RK i bresjen. Kanskje noe andre klubber kan plukke opp? 
 
 
Ellers var det veldig hyggelig på vegne av 
Norsk Rotary Forum (NORFO) å tildele vår 
kjære Frank Strand en velfortjent PHF+1 for 
hans solide innsats ifm Ukraina konsertene sist 
vår. All logistikk, alle detaljer og informasjon 
hadde han ansvaret for. Dette ble en 
kjempesuksess på alle måter. I tillegg er vi 
veldig heldige og takknemlig som har Frank i 
rollene som DICO og Redaktør i Rotary Vest. I 
tillegg er han alltid involvert i opplæringen av 
nye sekretærer ifm PETS. I tillegg til verv i 
Bergen RK. Frank sier aldri nei til en oppgave. 
Var det noen som sa at «jeg har ikke tid til 

dette vervet…»        
 
 
 

 

 
 
 
 
 

* * * 
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The Rotary Foundation 
 
TRF er vårt flaggskip og kanskje det som gjør 
oss mest stolt, synlig og relevant.  
TRF er vår egen bank (fondet vårt). 
TRF blir snakket om på alle våre 
arrangementer, og jeg nevner det på alle 
klubbmøter. Det er og vil være veldig viktig. 
Husk at også små donasjoner på kr. 50,-/ mnd. 
plutselig blir blir mye penger bare vi er mange 
nok som bidrar.  

 
 

Månedens tema for januar er det  «Vocational Service Month»  
For mer info se her evt.: January is Vocational Service Month | Rotary District 7080 

 
Paul Harris skrev en gang:  
"Each Rotarian is a connecting link between the idealism of Rotary and their trade or profession". 

 
Våre nye Web sider 
Dette er nevnt tidligere, og her jobbes av flere for å få på plass alt. Vær derfor litt tålmodig med 
Frank & co, så blir dette veldig bra til slutt. 
 
 

 
 
 

Redistriktering av de 6 Rotary distriktene. 
Som følge av at Rotary distrikt 2275 
(Nordmøre, Trøndelag og nordover) nå kun 
har 900 medlemmer (fordelt på 44 klubber), 
har Rotary Int. pålagt dem og de øvrige 
distriktene i Norge om å se på en annen, 
bedre og mer fremtidsrettet inndeling av 
distriktene i Norge. Dette kan og vil 
sannsynligvis også få konsekvenser for våre 
distriktsgrenser. Endelig tidsplan er ikke 
avklart mtp når dette skal gjelde fra. 
En prosjektgruppe er nedsatt hvor hvert 
distrikt er representert med én deltaker.  
DGN Thomas Thiis er vår representant. Mer 
informasjon vil komme her etter hvert som 
prosessen går fremover. 

 

Minner om følgende: 
 
Spennende stillingen/ verv som AG-3 er fortsatt ledig.  Fra 01.07.2025 er også AG-2 ledig. 

https://rotary7080.org/stories/january-is-vocational-service-month
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Enda en gang: 
Inviter med gjester, venner, naboer, 
kollegaer og familie på klubbmøtene.  
 
Gjør oss stolt og synlig.  
Det er en fin måte å vise oss frem på. Og 
kanskje legge grunnlaget for nye medlemmer?  
 
Nye medlemmer er og blir en prioritet for oss 
både dette og neste Rotary år. 
 
Kanskje kan disse fem punktene være en 
kjøreplan for deg og din Rotary klubb i 2024: 
 
 
 
 

 
 
 

I januar venter hele 10 klubbesøk med oppstart i Florø RK 8. januar. Gleder meg til disse besøkene 
som alltid er givende. 
 
Mer info om distriktet finner dere på: https://d2250.rotary.no/no/hjem  
 
Ta gjerne kontakt med meg om dere har synspunkt, innspill eller andre kommentarer. 
 
Tlf:  9155 1125  
Email rolf.thingvold.sr@gmail.com  
 
Mvh. Rolf 
 

 

https://d2250.rotary.no/no/hjem
mailto:rolf.thingvold.sr@gmail.com

